attività relative alla costituzione del nuovo soggetto e alla relativa governance. Il soggetto è stato 
ufficialmente costituito con la denominazione “Spinipizza” Impresa Sociale s.r.l. I soci fondatori 
hanno partecipato conferendo una quota sociale del valore pari a € 25.000 (venticinquemila euro)  
ciascuno.  

Il dialogo prosegue sullo stato di avanzamento della stesura del progetto, con particolare 
riferimento alle domande sorte da parte degli ETS ​​rispetto alle quali verranno formulati quesiti 
specifici da inoltrare alla Provincia Autonoma di Trento (PAT).